Leyla Alptekin Sarıoğlu, "Yedi Tavır Hakkında Yazılmış Bir Risale Tercümesi:
Tercüme-i Risâle-i Etvâr-ı Seb'a", Marmara Türkiyat Araştırmaları Dergisi, 4/1, (2017]:
143-158. Mehmet Şirin Ayiş, "Sünbül Sinan ve Atvâr-ı Seb’a Risalesi Bağlamında Nefis
Mertebeleri", Bingöl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 7/13, (2017]: 119-138.
İbrahim Işıtan, "Cemal Halveti (ö. 899/1494]’nin Etvâr-ı Seb'a Anlayışının Sûfî Psikolojisi
Açısından Tahlili", Journal ofHistory Culture and A rt Research, 6/4, (2017]: 680-696. Fatih
Küçüktiryaki, Xvı ve Xvıı. Yüzyıllarda Osmanlı Toplumunda Yazılan Atvâr-ı Seb'a Eserlerinin
Mukayeseli Değerlendirilmesi, (Y.L. Tezi, Hitit Üni.